
Kuželkáři SKK Jičín již ve 3.kole Českého poháru
V úspěšném tažení  letošním ročníkem Českého poháru pokračují oba celky SKK Jičín. A tým Jičína 
si  po  Hradci  Králové  s přehledem poradil  také  s třetiligovým Náchodem B 9:3  a  nyní  úspěšně 
zvládnul také úvodní utkání 3.kola proti dalšímu zástupci z třetí ligy TJ Neratovice. První polovina 
utkání však na půdě hostí Jičínu nevyšla, když Slávek Vik podlehl 524-536 o  12 kuželek a Jaroslav 
Soukup 502-515 o 13 kolků. V druhé části zápasu Jičín zásluhou Jiřího Vejvary 564-535 a Lukáše 
Vika 529-524 otočil skóre z 0:2 na konečných 4:2 a před lednovou odvetou na domácí kuželně (9:1. 
od 20:00) má nakročeno k postupu do dalšího kola. 

Jičín B zvítězil ve druhém kole nečekaně vysoko 6:0 v úvodním okresním derby nad Hořicemi a 
v odvetě tak stvrdil postup již po úvodních duelech, kdy rozhodující bod získal po výborném výkonu 
a  výhře 578-550 Pavel  Kříž  nad Ivanem Vondráčkem.  Nejlepším hráčem utkání  se  stal  domácí 
Radek Kroupa s 579 kuželkami. Domácí tentokráte zvítězili 4:2, těsně o 18 kuželek, to však již nic 
nezměnilo na postupu SKK Jičín B celkovým skóre 8:4.

K úvodnímu utkání 3.kola pak nastoupili tuto sobotu jičínští v Ústí nad Orlicí proti diviznímu celku 
Jiskra Hylváty. Na zdejší dvoudráze se kuželkářům SKK Jičín B příliš nedařilo a ve vyrovnaném 
utkání  nakonec  o  29  kuželek  domácím  podlehli  2:4.  Nejlepšího  výkonu  na  straně  hostí  dosáhl 
Agaton Plaňanský, který porazil 547 kuželek. Skóre 2:4 a pomocné body 7:9 však jsou před odvetou 
v domácím prostředí stále nadějnou výchozí pozicí k postupu do další fáze soutěže. 

Výsledky druhého kola základní části Českého poháru v kuželkách:

SKK HOŘICE 4199 4,0 : 8,0     4320 SKK JIČÍN B      13,5:18,5

SKK HOŘICE 2124 4,0 : 2,0 2106 SKK JIČÍN B
9,0 : 7,0

Kroupa Radek 156 140 142 141 579 3,5 : 0,5 523 141 126 132 124 Pavlata Vladimír

Vondráček Ivan 154 132 132 132 550 1,0 : 3,0 578 161 119 138 160 Kříž Pavel

Vokáč Petr 109 132 116 119 476 1,5 : 2,5 505 110 147 139 109 Kříž Jaroslav

Horák Luděk 123 119 141 136 519 3,0 : 1,0 500 132 125 123 120 Kapucián Jiří

3kolo:

  TJ NERATOVICE 2111 2,0 : 4,0    2119 SKK JIČÍN A
9,0 : 7,0

Kvapil Jan 146 120 125 145 536 2,0 : 2,0 524 125 143 127 129 Vik Miloslav

Burock Miroslav 123 117 146 129 515 3,0 : 1,0 502 118 125 142 117 Soukup Jaroslav

Božka Petr 139 133 124 139 535 2,0 : 2,0 564 128 162 137 137 Vejvara Jiří

Plocek Dušan 120 140 120 145 525 2,0 : 2,0 529 128 141 125 135 Vik Lukáš

JISKRA HYLVÁTY 2078 4,0 : 2,0 2049 SKK JIČÍN B
9,0 : 7,0

Stejskal Jakub 130 122 119 152 523 3,0 : 1,0 512 147 131 118 116 Kříž Pavel  

Pražák Tomáš 127 124 119 122 492 1,0 : 3,0 498 131 130 109 128 Kříž Jaroslav 

Kaplan Zdeněk 141 131 147 136 555 4,0 : 0,0 492 112 124 127 129 Řehák  Vladimír  
Vencl Jan 112 130 119 147 508 1,0 : 3,0 547 137 131 141 138 Plaňaský Agaton 



Jiří Kapucián


